ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND         Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp bàn một số nội dung về kế hoạch đầu

tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và kế hoạch đầu tư công năm 2025.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính, Nội vụ, Xây dựng, Nông

nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Thanh tra tỉnh; Ban Quản lý dự án ĐTXD các

công trình: Giao thông tỉnh; Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Giao thông, Dân

dụng và Công nghiệp tỉnh; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh; Trung tâm

Phát triển quỹ đất tỉnh; Kho bạc Nhà nước khu vực XV (tại Quảng Ngãi);

- Chủ tịch UBND các xã: Măng Đen, Bờ Y, Đăk Hà, Đắk Pék, Ia Tơi,

Đăk Tô, Kon Braih, Sa Thầy, Tu Mơ Rông;

- VPUB: CVP, PCVP (theo dõi các BQL dự án chuyên ngành tỉnh),

Trưởng các phòng: KTTH, CNXD, NNTN, KGVX.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày 07/7/2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B, tầng 2, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Nội vụ và các cơ

quan, đơn vị liên quan nghiên cứu các phương án chuyển tiếp, bàn giao

chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư công thuộc tỉnh quản lý và lựa

chọn phương án khả thi nhất để UBND tỉnh báo cáo cấp thẩm quyền xem xét,

quyết định; trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

b) Đại biểu tham dự họp chủ động nghiên cứu Công văn số 45/STC-

THQH ngày 04/7/2025 của Sở Tài chính (kèm theo) để tham gia ý kiến tại

cuộc họp.

Đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự họp đảm bảo thành phần và

thời gian theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như Thành phần dự họp;

- VPUB: QT-TV;

- Lưu: VT, KTTH.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-07-05T16:54:54+0700

		2025-07-05T16:59:27+0700

		2025-07-05T16:59:27+0700

		2025-07-05T16:59:27+0700